

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025011194 見積期限 令和 7年 8月29日 午後00時00分

件名	騒音計の購入について				
納入場所	環境部環境保全課（浜松市中央区鴨江三丁目1番10号）				
納入期限	令和 7年11月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠藤科学株式会社 浜松営業所 所長 宇田 圭吾	¥554,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
遠藤科学株式会社 浜松営業所 所長 宇田 圭吾
- (2) 落札額 (税抜) ¥554,000
(税込) ¥609,400 うち消費税相当額 ¥55,400
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥554,000
消費税及び地方消費税の額	¥55,400
税込合計額	¥609,400

契約番号 2025011194

1	物品番号 032001006						
品名	振動騒音機器						
規格	RION 普通騒音計 NL-43EX（別紙、付属品の全てを含むこと）						
単価	¥554,000	数量	1	単位	式	金額	¥554,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025011558 見積期限 令和 7年 8月29日 午後00時00分

件名		4 t車級脱着式運搬車用 8 m ³ コンテナの購入について			
納入場所		環境部平和清掃事業所			
納入期限		令和 7年12月26日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥1, 130, 000	¥998, 000		落札
2	株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸	¥1, 349, 600			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名			
株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一			
(2) 落札額			
(税 抜)	¥998, 000		
(税 込)	¥1, 097, 800	うち消費税相当額	¥99, 800
(3) 予定価格			
(税 抜)			
(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格			
(税 抜)			
(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格			
(税 抜)			
(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名			

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥998,000
消費税及び地方消費税の額	¥99,800
税込合計額	¥1,097,800

契約番号 2025011558

1	物品番号 022006006						
品名	車両関連用品						
規格	4 t車級脱着式運搬車用 8 m ³ コンテナ（手動コボレーン付き）						
単価	¥499,000	数量	2	単位	台	金額	¥998,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025011819 見積期限 令和 7年 8月29日 午後00時00分

件名		(中ノ町小他) 4 槽水槽等の購入について			
納入場所		浜松市立中ノ町小学校、浜松市立入野小学校			
納入期限		令和 8年 1月30日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥2, 230, 000			落札
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥2, 255, 000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥2, 310, 000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥2, 500, 000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥2, 360, 000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥2, 300, 000			
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥2, 350, 000			
8	浜名システムズ 代表 寺口 一成	¥2, 368, 000			
9	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥2, 773, 000			
10	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥2, 272, 800			
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名		泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一			
(2) 落札額	(税 抜)	¥2, 230, 000			
	(税 込)	¥2, 453, 000	うち消費税相当額	¥223, 000	
(3) 予定価格	(税 抜)				
	(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格	(税 抜)				
	(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格	(税 抜)				
	(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名		財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名					

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥2,230,000
消費税及び地方消費税の額	¥223,000
税込合計額	¥2,453,000

契約番号 2025011819

1	物品番号 026001061						
品名	厨房機器類						
規格	4 槽水槽（2 槽水槽×2）【中ノ町小】 1800×2300×800mm ドライ式 水栓取付BOX仕様 引き取り込み ※詳細は仕様書、図面参照						
単価	¥1,730,000	数量	1	単位	台	金額	¥1,730,000
2	物品番号 026001041						
品名	厨房機器類						
規格	球根皮むき機【入野小】 アイホー製 P-48 AC200V 排水・SW右タイプ 引き取り込み						
単価	¥500,000	数量	1	単位	台	金額	¥500,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥383,600
消費税及び地方消費税の額	¥38,360
税込合計額	¥421,960

契約番号 2025011662

1	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	STR-6D蒸留フラスコ500mL用 ガラス栓 TS50/40 宮本理研工業（株） 特注品						
単価	¥5,300	数量	10	単位	個	金額	¥53,000
2	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	STR-6D用 バネ式クランプ 丸棒2cmカット仕様 宮本理研工業（株） 特注品						
単価	¥5,000	数量	6	単位	個	金額	¥30,000
3	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	AFR-DX用 連結導入管 ケルダールフラスコ用 宮本理研工業（株） 型番：2115-54						
単価	¥18,000	数量	6	単位	個	金額	¥108,000
4	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	AFR-DX用 トラップ球 宮本理研工業（株） 型番：2115-59						
単価	¥15,400	数量	6	単位	個	金額	¥92,400
5	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	AFR-DX用 注入ロート 宮本理研工業（株） 型番：2120-52						
単価	¥16,700	数量	6	単位	個	金額	¥100,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥962,000
消費税及び地方消費税の額	¥96,200
税込合計額	¥1,058,200

契約番号 2025011773

1	物品番号 033003050						
品名	衛生試験機器類						
規格	庫内防爆冷蔵庫 日本フリーザー株式会社 モデル：SRF-FG-5501						
単価	¥400,000	数量	1	単位	台	金額	¥400,000
2	物品番号 033003050						
品名	衛生試験機器類						
規格	バイオメディカルクーラー 日本フリーザー株式会社 モデル：UKS-390HC						
単価	¥562,000	数量	1	単位	台	金額	¥562,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥310,000

消費税及び地方消費税の額¥31,000

税込合計額¥341,000

契約番号 2025011900

1	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	バイオフィリーザー 日本フリーザー株式会社 GS-521OHC						
単価	¥310,000	数量	1	単位	台	金額	¥310,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025011884 見積期限 令和 7年 8月29日 午後00時00分

件名		小中学校 教材（ウチダ）				
納入場所		別紙のとおり				
納入期限		令和 7年11月14日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要	
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥695, 800				
2	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐	¥666, 700			落札	
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐				
(2) 落札額 (税抜) ¥666, 700				
(税 込) ¥733, 370 うち消費税相当額 ¥66, 670				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税 込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税 込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税 込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

1 / 2 頁

明細合計額 ￥666,700
消費税及び地方消費税の額 ￥66,670
税込合計額 ￥733,370

契約番号 2025011884

1	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	内臓の大きさ体感モデル ウチダ 8-167-5023						
単価	¥34,900	数量	1	単位	個	金額	¥34,900
2	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	関節の構造模型（腕部・人工筋肉付き） ウチダ 2-184-2202						
単価	¥32,400	数量	1	単位	個	金額	¥32,400
3	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	生物顕微鏡 ウチダ 8-170-0408						
単価	¥33,300	数量	3	単位	台	金額	¥99,900
4	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	てこのはたらき実験器 ウチダ 2-120-0226						
単価	¥26,500	数量	1	単位	台	金額	¥26,500
5	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	空気のあたたまり方実験器 ウチダ 8-113-0020						
単価	¥27,900	数量	1	単位	台	金額	¥27,900
6	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	図形の移動説明器 ウチダ 2-291-1420						
単価	¥36,900	数量	1	単位	個	金額	¥36,900
7	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	正多面体構成模型 ウチダ 8-231-1127						
単価	¥33,000	数量	1	単位	式	金額	¥33,000
8	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	直流交流電源装置 ウチダ 8-118-0055						
単価	¥38,700	数量	5	単位	台	金額	¥193,500
9	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	立体模型 ウチダ 8-231-1017						
単価	¥26,100	数量	2	単位	式	金額	¥52,200

544020000577369000544020

契約台帳（物品明細）

契約番号 2025011884

10	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	学習用黒板Lシリーズ ウチダ 8-210-2005						
単価	¥24,500	数量	2	単位	枚	金額	¥49,000
11	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	正多面体展開説明器 ウチダ 2-284-2801						
単価	¥28,300	数量	1	単位	組	金額	¥28,300
12	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	透明立体模型 ウチダ 8-231-1027						
単価	¥26,100	数量	2	単位	式	金額	¥52,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025011901 見積期限 令和 7年 8月29日 午後00時00分

件名		小中学校 教材（ヤガミ）			
納入場所		別紙のとおり			
納入期限		令和 7年12月 5日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐	¥984,900			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名			
有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐			
(2) 落札額			
(税 抜)	¥984,900		
(税 込)	¥1,083,390	うち消費税相当額	¥98,490
(3) 予定価格			
(税 抜)			
(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格			
(税 抜)			
(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格			
(税 抜)			
(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名			

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥984,900
消費税及び地方消費税の額	¥98,490
税込合計額	¥1,083,390

契約番号 2025011901

1	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	人体骨格模型 ヤガミ 6100900 YS-180						
単価	¥45,800	数量	1	単位	体	金額	¥45,800
2	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	実験用心音計 ヤガミ 5591700 NBS-NA						
単価	¥56,500	数量	1	単位	台	金額	¥56,500
3	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	冷凍冷蔵庫 ヤガミ 6389300 SJ-BD23 (t)						
単価	¥112,000	数量	1	単位	台	金額	¥112,000
4	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	記録温度計 ヤガミ 4316600 シグマⅡ型						
単価	¥63,500	数量	1	単位	台	金額	¥63,500
5	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	顕微鏡用HDMI/USBカメラ ヤガミ 6439700 YDMC						
単価	¥51,000	数量	3	単位	台	金額	¥153,000
6	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	空気の流れ実験器 ヤガミ 6448900 KNE—HEM						
単価	¥49,900	数量	1	単位	式	金額	¥49,900
7	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	生物顕微鏡 ヤガミ 6404810 YMO-600A						
単価	¥46,700	数量	2	単位	台	金額	¥93,400
8	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	天体望遠鏡 ヤガミ 6454400 ポルタⅡ—AE81M-S						
単価	¥83,300	数量	1	単位	台	金額	¥83,300
9	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	耐震型薬品庫 ヤガミ 4504100 YC-3N						
単価	¥136,000	数量	1	単位	台	金額	¥136,000

契約台帳（物品明細）

契約番号 2025011901

10	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	電源装置 ヤガミ 6398400 YPS-20AD						
単価	¥61,500	数量	2	単位	台	金額	¥123,000
11	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	天体望遠鏡 ヤガミ 6454300 ポルタ II -AE81M						
単価	¥68,500	数量	1	単位	組	金額	¥68,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025011920 見積期限 令和 7年 8月29日 午後00時00分

件名		小中学校 教材（ヤガミ）			
納入場所		別紙のとおり			
納入期限		令和 7年12月 5日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐	¥2,588,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐				
(2) 落札額 (税抜) ¥2,588,000				
(税込) ¥2,846,800 うち消費税相当額 ¥258,800				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥2,588,000
消費税及び地方消費税の額	¥258,800
税込合計額	¥2,846,800

契約番号 2025011920

1	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	デジタル酸素・二酸化炭素濃度チェッカー ヤガミ 6397800 YDC-G						
単価	¥34,500	数量	33	単位	台	金額	¥1,138,500
2	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	腕の筋肉構造模型 ヤガミ 6015100						
単価	¥27,500	数量	1	単位	体	金額	¥27,500
3	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	鉄製スタンド ヤガミ 6419700 12LS2						
単価	¥26,000	数量	2	単位	台	金額	¥52,000
4	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	プラスチック封入昆虫標本 ヤガミ 6245900 7種＋クモ標本						
単価	¥27,000	数量	5	単位	個	金額	¥135,000
5	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	生物顕微鏡 ヤガミ 6307300 YM-400FL						
単価	¥40,000	数量	8	単位	台	金額	¥320,000
6	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	空気の流れ実験器 ヤガミ 6448200 KNE						
単価	¥27,300	数量	2	単位	台	金額	¥54,600
7	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	双眼実体顕微鏡 ヤガミ 5584000 YC-40RL						
単価	¥32,500	数量	2	単位	台	金額	¥65,000
8	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	鉄製スタンド ヤガミ 6419700 12LS2						
単価	¥26,000	数量	1	単位	台	金額	¥26,000
9	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	地層模型 ヤガミ 0675100 ST-2						
単価	¥35,400	数量	1	単位	台	金額	¥35,400

契約台帳（物品明細）

2 / 3 頁

契約番号 2025011920

10	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	黒板演示用振り子実験器 ヤガミ 6359000 HBP						
単価	¥35,800	数量	1	単位	式	金額	¥35,800
11	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	理科実験ロガー ヤガミ 6354200						
単価	¥28,000	数量	1	単位	台	金額	¥28,000
12	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	生物顕微鏡 ヤガミ 6404700 YMO-400						
単価	¥41,700	数量	5	単位	台	金額	¥208,500
13	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	電子てんびん ヤガミ 6278600 YX-510						
単価	¥30,300	数量	1	単位	台	金額	¥30,300
14	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	双眼実体顕微鏡 ヤガミ 6284200 YC-40L						
単価	¥27,000	数量	3	単位	台	金額	¥81,000
15	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	衝突実験器 ヤガミ 6285500 HST-A						
単価	¥30,600	数量	6	単位	台	金額	¥183,600
16	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	電子てんびん ヤガミ 6365100 YX-510C						
単価	¥31,000	数量	2	単位	台	金額	¥62,000
17	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	磁化用コイル ヤガミ 0311800 AC-1						
単価	¥25,800	数量	1	単位	台	金額	¥25,800
18	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	理科実験用地球儀 ヤガミ 6282300						
単価	¥25,000	数量	2	単位	台	金額	¥50,000

544020000577405000544020

契約台帳（物品明細）

契約番号 2025011920

19	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	力学的エネルギー実験器 ヤガミ 6317900						
単価	¥29,000	数量	1	単位	台	金額	¥29,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025011953 見積期限 令和 7年 8月29日 午後00時00分

件名		小中学校 教材（ケニス・ナリカ）			
納入場所		別紙のとおり			
納入期限		令和 7年12月 5日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐	¥1, 755, 600			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐				
(2) 落札額	(税 抜)	¥1, 755, 600		
	(税 込)	¥1, 931, 160	うち消費税相当額	¥175, 560
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,755,600
消費税及び地方消費税の額	¥175,560
税込合計額	¥1,931,160

契約番号 2025011953

1	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	百葉箱 ナリカ J46-1018-01						
単価	¥184,500	数量	2	単位	台	金額	¥369,000
2	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	薬品庫 ケニス 1-138-0791 NG2						
単価	¥167,000	数量	1	単位	式	金額	¥167,000
3	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	冷凍冷蔵庫 ナリカ F35-4329						
単価	¥79,000	数量	2	単位	台	金額	¥158,000
4	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	薬品庫 ナリカ T80-3206 RS-301N						
単価	¥130,000	数量	1	単位	台	金額	¥130,000
5	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	人体骨格模型 ケニス 1-160-0137 HS						
単価	¥47,000	数量	1	単位	体	金額	¥47,000
6	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	人体解剖模型 ナリカ M60-4035-11 B-22N						
単価	¥50,000	数量	1	単位	体	金額	¥50,000
7	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ドライワゴン ナリカ T80-3351 KK-40N						
単価	¥53,100	数量	1	単位	体	金額	¥53,100
8	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	赤外線サーモグラフィカメラ ナリカ A05-6403 SK-8500						
単価	¥47,000	数量	1	単位	台	金額	¥47,000
9	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	百葉箱 ナリカ J46-1017-02						
単価	¥238,500	数量	2	単位	個	金額	¥477,000

契約台帳（物品明細）

契約番号 2025011953

10	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	バスケットワゴン ケニス 1-338-0482 H-5						
単価	¥55,500	数量	2	単位	台	金額	¥111,000
11	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	燃料電池自動車 ナリカ B10-2047 NIX						
単価	¥44,900	数量	1	単位	台	金額	¥44,900
12	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	電源装置 ナリカ B10-2273						
単価	¥50,800	数量	2	単位	台	金額	¥101,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025011963 見積期限 令和 7年 8月29日 午後00時00分

件名		小中学校 教材（ケニス・ナリカ）			
納入場所		別紙のとおり			
納入期限		令和 7年12月 5日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐	¥1, 709, 000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐				
(2) 落札額	(税 抜)	¥1, 709, 000		
	(税 込)	¥1, 879, 900	うち消費税相当額	¥170, 900
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課	(本 庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,709,000
消費税及び地方消費税の額	¥170,900
税込合計額	¥1,879,900

契約番号 2025011963

1	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	電磁石（演示用） ナリカ B10-3420 EM-50N						
単価	¥32,000	数量	1	単位	個	金額	¥32,000
2	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	酸素・二酸化炭素モニタ ナリカ N65-9333 D0C-01FS						
単価	¥34,400	数量	4	単位	台	金額	¥137,600
3	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	双眼実体顕微鏡 ナリカ D21-5182 SJ-40						
単価	¥37,800	数量	1	単位	台	金額	¥37,800
4	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	空気のあたたまり方実験器 ナリカ C15-7106 TC-F						
単価	¥26,500	数量	2	単位	台	金額	¥53,000
5	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	てこ実験器 ナリカ C15-1020 LLW-1						
単価	¥40,000	数量	1	単位	台	金額	¥40,000
6	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	教材用酸素・二酸化炭素センサ ケニス 1-164-0865 TDW						
単価	¥33,500	数量	5	単位	台	金額	¥167,500
7	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	てのひら鼓動 ナリカ C15-8113						
単価	¥26,500	数量	1	単位	式	金額	¥26,500
8	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	てこ・振り子学習セット ケニス 1-110-0055 NBB						
単価	¥26,500	数量	2	単位	式	金額	¥53,000
9	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	地層のでき方実験器 ケニス 1-141-0628 NTD-SET						
単価	¥22,900	数量	1	単位	式	金額	¥22,900

契約台帳（物品明細）

2 / 3 頁

契約番号 2025011963

10	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	腕の筋肉構造模型 ナリカ M60-4560						
単価	¥27,500	数量	1	単位	式	金額	¥27,500
11	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	気体検知管測定器 ナリカ N65-9286 AP-5E						
単価	¥26,000	数量	4	単位	台	金額	¥104,000
12	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	双眼実体顕微鏡 ケニス 1-150-0860 SLS-30						
単価	¥34,500	数量	2	単位	台	金額	¥69,000
13	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	長焦点生物顕微鏡 ケニス 1-148-0905 JLS-D400-CN						
単価	¥40,500	数量	2	単位	台	金額	¥81,000
14	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	電流磁界実験器 ケニス 1-118-0396 フレキコイルF						
単価	¥27,500	数量	6	単位	台	金額	¥165,000
15	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	顕微鏡カメラ ケニス 1-170-0831 LSMW-H						
単価	¥24,700	数量	1	単位	台	金額	¥24,700
16	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	電子てんびん ナリカ A05-3850-01						
単価	¥26,000	数量	6	単位	台	金額	¥156,000
17	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	モノコード ケニス 1-117-0200						
単価	¥25,800	数量	1	単位	台	金額	¥25,800
18	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	ファールミニ ケニス 1-150-0031						
単価	¥36,100	数量	2	単位	台	金額	¥72,200

544020000577448000544020

契約台帳（物品明細）

契約番号 2025011963

19	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	二重コイル ケニス 1-120-0070 PS-4						
単価	¥26,500	数量	1	単位	台	金額	¥26,500
20	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	光学台 ケニス 1-115-0004 0B-1NMK						
単価	¥23,200	数量	1	単位	台	金額	¥23,200
21	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	鉄製スタンド ナリカ F35-5029						
単価	¥23,500	数量	8	単位	台	金額	¥188,000
22	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	生物顕微鏡 ナリカ D21-4529-11 KS II-400LMN						
単価	¥29,300	数量	6	単位	台	金額	¥175,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025009925 見積期限 令和 7年 8月29日 午後00時00分

件名	令和 7 年度 緑化推進用 秋季花苗の購入について				
納入場所	浜名区細江し尿処理センター駐車場（まちづくり推進担当）、西気賀小学校、旧伊平小学				
納入期限	令和 7年10月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	トヨタネ株式会社 浜松営業所 所長 横井 康佑	¥1,624,320			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

トヨタネ株式会社 浜松営業所 所長 横井 康佑

（２）落札額 （税抜） ¥1,624,320

（税込） ¥1,786,752 うち消費税相当額 ¥162,432

（３）予定価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（４）調査基準価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（５）最低制限価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,624,320
消費税及び地方消費税の額	¥162,432
税込合計額	¥1,786,752

契約番号 2025009925

1	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 ハボタン（赤）						
単価	¥100	数量	1,944	単位	鉢	金額	¥194,400
2	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 ハボタン（白）						
単価	¥100	数量	1,824	単位	鉢	金額	¥182,400
3	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 キンセンカ（黄）						
単価	¥84	数量	840	単位	鉢	金額	¥70,560
4	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 キンセンカ（オレンジ）						
単価	¥84	数量	1,200	単位	鉢	金額	¥100,800
5	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 スイートアリッサム（紫）						
単価	¥78	数量	192	単位	鉢	金額	¥14,976
6	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 スイートアリッサム（白）						
単価	¥78	数量	384	単位	鉢	金額	¥29,952
7	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 ノースポール（白）						
単価	¥89	数量	1,176	単位	鉢	金額	¥104,664
8	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 ストック（赤）						
単価	¥111	数量	888	単位	鉢	金額	¥98,568
9	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 ストック（ピンク）						
単価	¥111	数量	1,224	単位	鉢	金額	¥135,864

契約台帳（物品明細）

2 / 2 頁

契約番号 2025009925

10	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 ストック（紫）						
単価	¥111	数量	816	単位	鉢	金額	¥90,576
11	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 ストック（白）						
単価	¥111	数量	360	単位	鉢	金額	¥39,960
12	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 パンジー（青）						
単価	¥78	数量	1,464	単位	鉢	金額	¥114,192
13	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 パンジー（オレンジ）						
単価	¥78	数量	768	単位	鉢	金額	¥59,904
14	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 パンジー（赤）						
単価	¥78	数量	984	単位	鉢	金額	¥76,752
15	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 パンジー（黄）						
単価	¥78	数量	1,080	単位	鉢	金額	¥84,240
16	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 ビオラ（黄）						
単価	¥78	数量	1,464	単位	鉢	金額	¥114,192
17	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 ビオラ（薄青）						
単価	¥78	数量	1,440	単位	鉢	金額	¥112,320
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	